
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Sídlo: Čapkova 127/V,339 01 Klatovy 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Výstavba – rekonstrukce polní cesty C1 v k.ú. Nýrsko 

Sp. značka / č.j.: 2VZ11273/2018-504203 / SPU 160674/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Základním účelem a předmětem podlimitní veřejné zakázky na stavební práce je realizace 
prvků plánu společných zařízení podle schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy v 
katastrálním území Nýrsko. 

SO-01 POLNÍ CESTA C1 

Jedná se o výstavbu - rekonstrukci polní cesty C1 v k.ú. Nýrsko. Délka cesty je 0,47272 m. 
Polní cesta je navržena v kategorii P 3,5/30 s krajnicemi 2x0,25 m. Kryt vozovky je navržen z 
asfaltového betonu. Začátek úpravy je v km 0,000, kde navazuje na místní komunikaci. Na 
začátku úpravy bude provedeno rozšíření polní cesty na šířku 6,00 m pro možnost míjení 
vozidel v délce cca 20 m. V celé délce úpravy bude provedena rekonstrukce vozovky polní 
cesty. Konec úpravy je na hraně pozemku určeného pro výstavbu polní cesty v KM 0,47272. 
Směrové vedení polní cesty zůstává cca zachováno, byla definována vytyčovací osa, která je 
vedena v ose koridoru pozemku. Výškové řešení nivelety vozovky vychází ze stávajícího 
výškového uspořádání polní cesty a kopíruje jeho průběh. Niveleta je navržena tak, aby byly 
minimalizovány zemní práce a byl zajištěn odtok vody z povrchu vozovky. Základní příčný 
sklon vozovky je jednostranný 2,50%. Příčný sklon nezpevněných krajnic je 8% směrem od 
vozovky. V rámci rekonstrukce polní cesty budou zřízeny sjezdy v místech stávajících sjezdů 
v rozsahu pozemku určeného pro stavbu. Odvodnění je podélným a příčným sklonem do 



  

Stránka 2 z 5 

 

přilehlého terénu. Pláň vozovky bude odvodněna podélnou drenáží, která bude na konci úseku 
zaústěna do stávajícího příkopu.  
Kácení zajistil v předstihu vlastník pozemku – město Nýrsko. Dodavatel zajistí pouze likvidaci 
pařezů a prořezání průjezdného profilu. 
V prostoru stavby se nachází vodovod, kabely NN a VN, sdělovací kabely, NTL plynovod. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2.095.000,- Kč bez DPH (2.534.950,- Kč s DPH) 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
ZNAKON, a.s. 

Sídlo: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 260 18 055 

Nabídková cena bez DPH: 3.199.466,36 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 055 68 714 

Nabídková cena bez DPH: 2.454.041,71 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 34 042 

Nabídková cena bez DPH: 2.295.000,- 

 



  

Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 57 307 

Nabídková cena bez DPH: 2.591.815,- 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 59 164 

Nabídková cena bez DPH: 2.095.000,- 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské náměstí 17/21, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 93 236 

Nabídková cena bez DPH: 2.266.191,58 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

 

 

 



  

Stránka 4 z 5 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 59 164 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 6 dodavatelů. 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 

že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 

nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze 

absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po 

nejvyšší nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 
Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GEODEZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Sídlo: Husovo náměstí 60, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 008 69 759 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno. 

 

  



  

Stránka 5 z 5 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Klatovech dne 17. 04. 2019 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Zbyněk Weber 
vedoucí Pobočky Klatovy 
Státní pozemkový úřad 

 


		2019-04-17T08:26:16+0200
	Ing. Zbyněk Weber
	Podepsáno programem vOKOsCom




